ofj;ls

dege tuo dubitant. permittas ;qvodfifeceris, divinoqve testimonio

-afJenterts , Regiis te qvoqve Imioribus in foderumfe veneraturos P° m
f
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AdhajcRex; nefcio, inqvit, an vestrum tantihonorem emam , ut iniqvispoflu-
atis accedam. Varie deinde fatrapae & Confiliarii de his differebant; tan-
em in hanc fententiam itum

,
ut mane feqventis diei Rex, Archiepifco-

Pus, Comes, Epifcopiqve C2eteri,in facrario templi convenirent. Qvo
cum aeceffiffent, Dagfinnus Bondius primus in hunc modum verba fecit:
templo, credo

, res ifla caret , ruflicorum mendicorumqve filios eo audaci&
pi °cejjisfe

, ut abfoluti dominu Regem , Regisqve filium ,
impune ad examen fer-

ri adigere fine armis audeant ; tum potiffimum, cum jam ante omnium Jubdito-
rum

faffragiis totiusq\ regni fide publica jurejurando folenni data Rex confti-
ut

.
us est. Non igitur

, mejudice , examen hoc candentis ,fed algentis diflrifliq;
eerjus hostes ferri exercitium repoficit cujus exitus Deo omnipotenti commit-

endns
; qvi hanc caufam, non fecus ac olim inter Sverrerem& ejus hostes ,

°ptime decidet. Ad ea Rex ita fertur refpondisfe ; Vere dixisti
, Dagfin-n

frr
niu^K enm Regibus abfurdum videretur

,
poflqvam in regno confirmati

f
tnt

’ aJJertionem generis ordolio reqviri
,
qvod tamen utjuperfiuum repudia-

obt]^ ' CUm filennibus , matre ad hoc jam paratd ,
illud enixe

flhjjem . idqve ab iis
,
qvijam idem tanta contentione repofctmt : qvamvisne-

.

fi
nem lateat, cum primum inThrandiam cum matre ad Regem Ingium adve-

fi
ls effem

, deinde ad Comitem Hacovem, eam ipfis hoc idem ultro obtuliffe ,

.

J qois effet
,
qvi de rei veritate dubitaret. Et tum qvidem illi omnino hoc ab-

tiebant.
lpfiimqve infuper conflat Comitem Haconem confefjum effie , fie fra-

eniqveJuum meam hareditatem infidere. Verum tamen tantum aberit
,
ut

™jas hoc tanqvam mihi injuriofium ita interpreter
,
ut ipfie hanc caufam poti-

V m civium meorum honorem
,
promovendam ultro fuficiptam , ad tollendam

V°q\ omnemfiujpicionem
,
qvd meforte tergiverjando non exfolverem , magis

fi
em arguerem .me ipjum de patre meo incertum effer, maxime tamen movet
ac
Ja judicis illius , cui hac cauja committitur ; neminem enim unqvam judi

-

Ta
Uoau.t teflimonio ille circumvenit, cum nullius timore veritatemfuppnmat.

uti igitur arbitri decifioni libenterme Jiflam. Refponfo hoc Regis omni-

pr
aPplaufu excepto

,
dimisfa concione

,
Regia mater templum ingrefia,

p.

ec,’cus ac jejunio Divinam opem implorabat: cujus exemplum fecutiSi-